ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2023 г.                                                                               № 12/104
г. Ставрополь

[bookmark: Заголовок]Об образовании избирательных участков в местах временного пребывания избирателей в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 25 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 5 статьи 19, подпунктом «е1» пункта 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 18 пункта 12 статьи 3 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края
от 22 декабря 2023 г. № 63/521-7 «Об образовании избирательных участков в местах временного пребывания избирателей в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных
на 17 марта 2024 года», для организации голосования избирателей, находящихся в местах временного пребывания, территориальная избирательная комиссия № 2 Промышленного района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Образовать на территории Промышленного района города Ставрополя избирательные участки в местах временного пребывания избирателей на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, согласно приложению.
2. Определить, что срок полномочий участковых избирательных комиссий, образованных в местах временного пребывания избирателей истекает через десять дней со дня официального опубликования результатов выборов, если в вышестоящую комиссию не поступили жалобы (заявления) на действия (бездействие) данной комиссии, в результате которых были нарушены порядок голосования и (или) порядок подсчета голосов, либо если по данным фактам не ведется судебное разбирательство.
3. Направить постановление для опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».
4. Направить настоящее постановление в Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Городская клиническая больница № 3» города Ставрополя, Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Ставропольская краевая клиническая больница», Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи» города Ставрополя, Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Ставропольская краевая клиническая специализированная психиатрическая больница № 1» для информирования избирателей.
5. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
6. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                    С.А. Казаков

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                              Е.А. Гончаренко

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии № 2
Промышленного района города Ставрополя
от 27.12.2023 г. № 12/104

СПИСОК
избирательных участков, образованных на территории Промышленного района города Ставрополя в местах временного пребывания избирателей на период подготовки и проведения выборов, назначенных
на 17 марта 2024 года

Избирательный участок № 95
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Городская клиническая больница № 3» города Ставрополя (ул. Ленина, 417).
В границах участка территория Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Городская клиническая больница № 3» города Ставрополя.

Избирательный участок № 101
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Ставропольская краевая клиническая больница»     (ул. Семашко, 1).
В границах участка территория Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Ставропольская краевая клиническая больница».

Избирательный участок № 126
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи» города Ставрополя (ул. Тухачевского, 17).
В границах участка территория Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи» города Ставрополя.

Избирательный участок № 363
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Ставропольская краевая клиническая специализированная психиатрическая больница № 1» (ул. Ленина, 441).
В границах участка территория Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Ставропольская краевая клиническая специализированная психиатрическая больница № 1».